
P R E D L O G 
       
 
         Na osnovu člana 218 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Službeni list 
CG”, broj 64/17), Vlada Crne Gore, na sjednici od ....................... 2018. godine, donijela je 
 
 

 
  O D L U K U 

 
O IZRADI IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG URBANISTIČKOG PLANA “INDUSTRIJSKA 

ZONA KAP-A” – ZA PROSTOR UP8 
 

 
Član 1 

 
            Pristupa se izradi Izmjena i dopuna Detaljnog urbanističkog plana “Industrijska zona 
KAP-a” – za prostor UP8 (“Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj 38/08), (u daljem 
tekstu: Izmjene i dopune Plana). 
 

Član 2 
 
            Izmjenama i dopunama Plana obuhvaćen je prostor UP8, površine 228.220 m2 i 
definisan je koordinatnim tačkama: 
 
 
1 6602389.79 4695488.14  
2 6601949.10 4695687.91  
3 6601941.52 4695696.01  
4 6601941.88 4695707.10  
5 6602004.87 4695846.06  
6 6602012.02 4695872.50  
7 6602010.38 4695899.84  
8 6602006.88 4695916.89  
9 6602009.44 4695924.89  
10 6602019.49 4695930.60  
11 6602033.31 4695932.54  
12 6602139.81 4695960.98  
13 6602236.35 4696014.18  
14 6602480.91 4696012.14  
15 6602495.00 4696010.00  
16 6602617.01 4695954.27  
17 6602408.98 4695495.36  
18 6602400.88 4695487.78 
 
 

                                                                  Član 3 
 

Za Izmjene i dopune Plana radiće se Strateška procjena uticaja na životnu sredinu u 
skladu sa Zakonom o strateškoj procjeni uticaja na životnu sredinu ("Službeni list RCG ", 80/05, 
“Službeni list CG", br. 73/10, 59/11, 52/16). 
 
 

Član 4 
 

Finansijska sredstva potrebna za izradu Izmjena i dopuna Plana, obezbijediće se iz 
Budžeta Crne Gore, sa pozicije organa državne uprave nadležnog za održivi razvoj i turizam 
(u daljem tekstu: Ministarstvo), u iznosu od 10.000 eura. 



 

 

 

2 

                                                                   Član 5 
 
 Rok za izradu Izmjena i dopuna Plana je 150 dana od dana imenovanja rukovodioca 
izrade planskog dokumenta. 
 

Član 6 
 

 Sastavni dio ove odluke je Programski zadatak za izradu Izmjena i dopuna Plana.  
 

Član 7 
 

            Ova odluka objaviće se na internet stranici Ministarstva (http://www.mrt.gov.me). 
 

Član 8 
 
            Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 
Crne Gore”. 
 
 
 
Broj............... 
Podgorica,...............2018. godine 
 

VLADA CRNE GORE  
 

                                                        Predsjednik, 
 
                                                        Duško Marković                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




